
 
 

 Följ med på ny teaterresa till Stockholm 

och se Lasse Holms ” De’ e’ det här vi 

kallar kärlek” på Göta Lejon  
   

2-dagars resa. Avresa fredag 29 november 2024 
 

SPF Bollebygd välkomnar alla medlemmar och vänmedlemmar på en ny teaterresa till Stockholm där 

vi denna gång kommer se den omåttligt populära föreställningen ”De’ e’ det här vi kallar kärlek” baserat 

på Lasse Holms många hits och framgångar på Göta Lejon. Kärleken är evig, Främling, Bra vibrationer, 

Eloise och Diggiloo Diggiley är bara några av de 26 schlagerhits som tillsammans bygger denna feel 

good musikal. Efter en publik- och kritikerrosad världspremiär i Malmö kommer nu succémusikalen 

äntligen till Stockholm! Lasse Holm, Ingela ”Pling” Forsman, Monica Forsberg och Torgny Söderberg 

är personerna som är obesegrade i antal odödliga schlagerhits. Deras stora låtskatt växte fram under 80-

talet och har för evigt satt sina spår i vår musikaliska folksjäl. Just den låtskatten är grunden i den 

nyskrivna musikalen ”De’ e’ det här vi kallar kärlek”.  Följ med oss och upplev denna härliga musikal 

på Göta Lejon! 
 

Fredag 29/11: På väg mot Stockholm och musikal ”De’ e’ det här vi kallar kärlek” på Göta Lejon 

Avresa från Torget Bollebygd kl. 07.00, dit vår moderna buss från Leja Touring har anlänt. Som vanligt 

rattas bussen av Peter och Carina Lendahl. Vi startar vår resa österut mot Stockholm och med en paus 

längs vägen kommer vi till Stavsjö Krog & kafé norr om Norrköping där det serveras dagens lunch med 

dryck. Vid 14.00-tiden anländer vi Stockholm och vi kommer ha en liten eftermiddagsaktivitet i vår 

vackra huvudstad innan vi åker till Solna (6 km) för incheckning på fina Best Western Giò.  Kl. 17.00 

serveras en 2-rätters middag på hotellet och kl. 18.30 åker vi in till centrala Stockholm och till Göta 

Lejon för att uppleva föreställningen som börjar kl. 19.30. Våra biljetter är på parkett Rad 12 - 13. 
 

        
Best Western Hotel Giò Solna

 

 

Lördag 30/11: Stockholm på förmiddagen innan hemfärd 

Frukost på vårt hotell. Vi åker nu in till centrala Stockholm och parkerar bussen vid slottet. Vi får nu tid 

att strosa runt på egen hand i vår vackra huvudstad. Kanske lockar Gamla Stan?  Eller de stora varuhusen 

vid Sergels Torg. Kl. 14.00 samlas vi i bussen för att påbörja vår hemfärd. Vid Stavsjö Krog & Kafé 

serveras en sen lunch vid 16-tiden och efter ytterligare en paus på ett lämpligt ställe är vi tillbaka i 

Bollebygd runt kl. 21.00 efter en trevlig utflykt med många upplevelser.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Reklamflyer inför premiären i september 2024 

 
 

PRIS: 3 490 kr     (Enkelrumstillägg: 395 kr) 
I priset ingår: 

- Bussresan t/r Stockholm med modern turistbuss enligt resebeskrivningen 

- Dagens lunch med dryck fredag på Stavsjö Krog & Kafé väster om Nyköping 

- Eftermiddagslunch med dryck lördag på Stavsjö Krog & Kafé 

- En övernattning i dubbelrum på Best Western Hotel Giò i Solna precis norr om centrala Stockholm 

- En 2-rätters middag och en frukost på hotellet 

- Teaterbiljett kategori Parkett till föreställningen ”De’ e’ det här vi kallar kärlek”  på Göta Lejon 

fredag kväll.  

- Enklare eftermiddagsaktivitet i Stockholm fredag 

- Ledig tid på egen hand i Stockholm lördag förmiddag  

- Lagstadgad resegaranti samt resemoms 
 

  

   

För mera information om det vi skall uppleva på resan, kan du via internet surfa in på följande sajter: 

www.hotelgio.se   (vårt hotell) 

www.gotalejon.se/krleken  (information om musikalen på Göta Lejon) 

www.youtube.com/watch?v=gDoUBLag0-0   (Trailer om musikalen – film på Youtube) 
 

Anmälan:  

Ni anmäler er så fort ni kan till SPF-resor Tel/SMS 0769–14 54 28 eller per e-post till 

spfbollebygdresor@gmail.com.  Observera att först till kvarn gäller så resan kan bli fullbokat snabbt 

 

Betalning:  

Ni kommer att få faktura på 1 500 kr per person omgående med kort betalningsfrist samt slutfaktura i 

början av oktober med betalningsfrist fredag 25 oktober.  Orsaken till så snabb betalning av 

anmälningsavgift är att teatern skall ha betalt för biljetterna redan i juni. 
 

 
 

Välkomna till en härlig teaterresa till vår huvudstad! 
 

              Researrangör:  

        
Kapplandsgatan 10, 414 78 Göteborg tel 031-41 12 00 

Mail:  anders@komfortresor.se   

Hemsida:  www.komfortresor.se  
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